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PRESSEMELDING 19.01.2010 
Ane Enderud klar til å forsvare fjorårets triumf 
FREERIDE WORLD TOUR STARTER TIL HELGEN 
 
I fjor vant frikjøreren Ane Enderud hele Freeride World Tour, og til helgen står hun igjen klar på 
toppen når Freeride World Tour (FWT) går av stabelen i Sochi, Russland i 21.-22. jan. Sammen med 
de øvrige internasjonale toppkjørerne får hun og norske Torgrim Vole dermed prøvekjøre arenaene 
i Krasnaya Polyana, et av vertskapsstedene for vinter-OL i Sochi i 2014.  
 
FWT fortsetter utover vinteren med tre nye konkurranser i Frankrike, USA og Sveits. 12 mannlige frikjørere, 8 
mannlige snøbrettkjørere, samt 4 kvinnelige frikjørere og 2 kvinnelige snøbrettkjørere var forhåndsgodkjent 
etter sin ranking fra Freeride World Tour i 2009 til å delta i årets FWT. Videre er det gitt klarsignal til 
ytterligere 20 konkurrenter for å delta. Fra de nordiske landene skal i alt 12 eliteutøvere på ski og snøbrett 
delta i denne ultimate frikjøringsutfordringen.  
 
- FWT ble lansert i 2008 og etter bare to sesonger er touren allerede godt anerkjent av offpist-kjørere, 
skiindustrien og media som et fyrtårn i idretten. I 2010 kommer de beste skikjørerne til å besøke flere av 
verdens mest anerkjente skisteder på jakt etter verdenstittelen. FWT arrangeres på fire steder, og er en 
oppsummering etter 13 kvalifiseringsrenn som holdes i regi av Freeride World Qualifier. Alle rennene 
gjenspeiler de samme kriteriene for arrangementsorganisasjon, valg av steder, sikkerhet, konkurranseformat 
og bedømning, sier Taina Erkkilä, Communications Director i Nissan Nordic Europe. 

 
Den russiske skimetropolen Krasnaya Polyana har etter hvert bygget seg opp som et legendarisk sted for den 
ypperste eliten av fri- og snøbrettkjørere. - Krasnaya Polyana har den beste snøen i Europa! Med sitt maritime 
værforhold snør det like mye som i Alaska og snøen fester seg meget godt til bakkehellingene. Stedet har 55 
heiser og en rekke fasiliteter planlagt for 2014, Krasnaya Polyana kommer til å bli et stor skidestinasjon, som 
vil konkurrere med andre store steder i Alpene, sier Nissan-atlet og snøbrettkjører Xavier de Le Rue (FRA), 
Vinner av Freeride World 2009 og gullfavoritt i øvelsen Boarder Cross i det forestående vinter-OL i Vancouver i 
februar.  
 
Selv om Vladimir Putins har Krasnaya Polyana som sitt favorittferiested, er stedet lite kjent utenfor Russland. 
Verdenseliten innen frikjørere og snøbrettkjørere er blant de få som får oppleve arenaen for det neste vinter-
OL. 
 
Freeride World Tour 2010 
21.-22. januar 2010 NISSAN RUSSIAN ADVENTURE BY SWATCH - SOCHI, RUSSLAND 
30. januar 2010  NISSAN FREERIDE OF CHAMONIX-MONT-BLANC - FRANKRIKE 
27.februar 2010  NISSAN TRAM FACE - SQUAW VALLEY USA  
20. mars 2010  NISSAN XTREME BY SWATCH - VERBIER, SVEITS 
 
 
For flere nyheter, program, utøvere, FWT TV, bilder og mediabibliotek, ta en titt på www.freerideworldtour.com/en/ 
Freeride World Tour media-kontakter: Josefine As, +33 679 04 23 46, media@freerideworldtour.com  
TV-ditribusjon: Quattro Media, Susanne Lenz, +49 (0) 8093 - 572 21 (direkte), +49 (0) 177 - 736 36 72 (mobil), 
media@4msports.com 
 
Annen informasjon: Nissan Nordic Europe Oy, kommunikasjonsdirektør Taina Erkkilä, terkkila@nissan-europe.com, 
tlf.: +358 (0) 770 5311  
 
Freeride World Tour ble lansert i 2008. I 2010, skal de beste utøverne innen frikjøring besøke fire skisteder i jakten 
på verdenstittelen. Touren støttes opp av 13 Freeride World kvalifiseringsrenn rundt om i verden. 
www.freerideworldtour.com 
 
Nissan Sports Adventure (NSA) ble opprettet for tre år siden med mål om å støtte opp om og promotere utfordrende 
idretter og aktivt utendørsliv. Programmet for 2010 omfatter Freeride World Tour, Freeride World kvalifiseringsrennene, 
Nissan Outdoor Games Festival, samt det europeiske laget for Nissan-atleter. www.nissan-sportsadventure.com 



 

 
 

 
 
Nissan i Europa 
Nissan har omkring 12 400 ansatte i Europa innenfor design, forskning, utvikling, produksjon, logistikk, salg og 
markedsføring. I 2008 solgte selskapet 601 647 biler i 40 markeder i Vest- og Øst-Europa, inkludert Russland. I 
tillegg produserte Nissan totalt 539 580 biler i selskapets spanske og britiske fabrikker. For ytterligere informasjon, 
se www.nissaneurope-newsbureau.com 
 
Nissan Nordic Europe Oy  
Nissan Nordic Europe er Nissans import- og markedsorganisasjon for Finland, Sverige, Norge, Danmark, Estland, 
Latvia og Litauen. Selskapet har omkring 180 ansatte og har sitt hovedkontor i Finland.  
 

 


